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225 30/07/2024 GERVASI ANTONIO 148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

245 02/07/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 213.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

246 02/07/2024 CARTOLERIA PRINZI SRLS 1189.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

247 02/07/2024 TIM S.p.A. 103.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

248 02/07/2024 TIM S.p.A. 28.61 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

249 02/07/2024 TIM S.p.A. 89.83 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

250 02/07/2024 TIM S.p.A. 191.72 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

251 02/07/2024 TIM S.p.A. 404.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

252 02/07/2024 TIM S.p.A. 152.94 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

253 02/07/2024 TIM S.p.A. 347.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

254 02/07/2024 TIM S.p.A. 184.41 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

255 02/07/2024 TIM S.p.A. 208.87 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

256 02/07/2024 CRISAMAR VIAGGI SAS DI CRISAFULLI GIUSEPPE 10663.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 02/07/2024 ATC LANGUAGE &TRAVEL LTD 3052.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

258 08/07/2024 Gino Florena 684.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

259 08/07/2024 CASO ARMANDO 262.33 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

260 08/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 235.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

261 08/07/2024 ZAMPAGLIONE CARMELINA 934.50 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

262 08/07/2024 VIVALDI PAOLO 486.24 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

263 09/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 126.50 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

264 09/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 283.36 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

265 09/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

266 09/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 17.31 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

267 09/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 110.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

268 09/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 10.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

269 09/07/2024 L'ARREDAUFFICIO SRL 785.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

270 09/07/2024 FARINA NUNZIATO 206.48 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

271 10/07/2024 Casa Musicale Sanfilippo S.R.L. 131.15 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

272 10/07/2024 BEARD HILARY ANNE 2580.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

273 10/07/2024 SCHIFF ALISIA ANN 2580.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

274 10/07/2024 ZECCHETTO ALESSANDRA 2580.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

275 10/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2758.05 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

276 10/07/2024 Paolo Vivaldi 1111.68 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

277 10/07/2024 CICERO ANTONINO 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

278 11/07/2024 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 2268.00 03|03|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte all'estero

279 11/07/2024 CARMELO MINISSALE DI MINISSALE DOMENICO E C. SAS 750.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

280 17/07/2024 Doppioclick Soc. Coop A R.L. 50890.50 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

281 17/07/2024 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 4757.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

282 17/07/2024 TIM S.p.A. 90.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

283 17/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 11195.91 04|03|012 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Attrezzature scientifiche

284 17/07/2024 TIM S.p.A. 190.00 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

285 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 213.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

286 19/07/2024 DELL'ORO D'AMICO FEDERICA 323.40 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

287 19/07/2024 PONZIO ANTONINO 273.00 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

288 19/07/2024 PONZIO ANTONINO 300.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

289 19/07/2024 RESTUCCIA ELENA 592.90 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

290 19/07/2024 ZAPPALA' OLGA 300.30 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

291 19/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 959.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

293 19/07/2024 TURANO FRANCESCO 2400.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

294 30/07/2024 MONTE PASCHI DI SIENA AGENZIA T.CANNIZZARO MESSINA 700.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

295 30/07/2024 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 2400.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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296 30/07/2024 ARNO' NICOLA 148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

297 30/07/2024 CASTELLI MARCO 148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

298 30/07/2024 DE SALVO PANTALEO 148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

300 30/07/2024 PINO LIDIA 148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

301 30/07/2024 POLITO  ANTONINO 148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

302 30/07/2024 DIACONO CONCETTA 148.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

304 30/07/2024 MARTINCOVA LUCIE 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

305 30/07/2024 MICALE ANTONINO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

306 30/07/2024 TRICOMI ROSARIA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

307 30/07/2024 ARNO' ROBERTO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

309 30/07/2024 ARNO' ANGELA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

310 30/07/2024 VENUTO PIETRO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

311 30/07/2024 MINUTI ADRIANA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

312 30/07/2024 MARMINO ROSARIA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

313 30/07/2024 MONTALBANO IGNAZIO 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

314 30/07/2024 LAURA' MARIA ANTONIETTA 2673.12 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

315 30/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3395.18 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

316 30/07/2024 PARAIBA TRAVEL SAS 29304.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

317 30/07/2024 ARICO' MAURIZIO 863.89 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.
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318 31/07/2024 A.M.A.M. S.P.A. 26.04 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

319 31/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 366.71 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

320 31/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 308.64 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

321 31/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 0.65 03|08|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Acqua

322 31/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 1066.30 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

323 31/07/2024 SCHINDLER S.P.A. 250.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

324 31/07/2024 SCHINDLER S.P.A. 325.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

325 31/07/2024 POMONA PICTURES - SOCIETA' A RESPONSABILITA'
LIMITATA SEMPLIFICATA

3278.69 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

326 31/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 360.80 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari
03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari
03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

327 31/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 994.73 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

328 31/07/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.48 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

329 31/07/2024 ALIBRANDI CINZIA 1511.52 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

330 31/07/2024 DE DOMENICO GIULIA 532.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

331 31/07/2024 LA FAUCI GIUSEPPINA 532.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

332 31/07/2024 CERTO DOMENICO 538.45 01|04|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

333 31/07/2024 CASALINO MARGHERITA 1186.02 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

334 31/07/2024 DE FRANCESCO GIOVANNA 712.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

335 31/07/2024 DE PASQUALE DANIELA 462.97 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

336 31/07/2024 FOSCARINI SERGIO 500.59 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

338 31/07/2024 MACRI' ANTONINA 150.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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339 07/08/2024 INGEGNIERI SALVATORE 1769.76 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

340 07/08/2024 Sound's Colors di Rando Giovanni 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

341 07/08/2024 PRIMA IMPIANTI S.R.L. 1762.00 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

342 07/08/2024 BUCCA MARIA 7010.98 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

343 07/08/2024 TIM S.p.A. 2953.67 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

344 13/08/2024 BRUCCINI SILVIA 4048.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

345 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 538.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

346 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 435.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

347 13/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 2014.39 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

348 19/08/2024 FISCELLA SALVATORE 1105.99 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

349 19/08/2024 THE LEARNING CENTRE SRL UNIPERSONALE 3570.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

350 19/08/2024 TIM S.p.A. 138.76 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

351 19/08/2024 TIM S.p.A. 349.53 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

352 19/08/2024 TIM S.p.A. 192.33 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

353 19/08/2024 TIM S.p.A. 122.51 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

354 27/08/2024 LO PRESTI GIUSEPPE 884.79 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

355 27/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 630.48 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

356 27/08/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 315.21 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

357 27/08/2024 TIM S.p.A. 28.73 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

358 27/08/2024 TIM S.p.A. 103.74 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

359 27/08/2024 TIM S.p.A. 90.13 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

360 27/08/2024 TIM S.p.A. 156.60 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
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361 27/08/2024 TIM S.p.A. 404.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

363 12/09/2024 Ardizzone Pietro 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

364 12/09/2024 NAPOLI RITA 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

365 12/09/2024 RASPAOLO  ANTONINO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

366 12/09/2024 PANIO ANGELA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

367 12/09/2024 ESTEBAN FARALYN SACSAC 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

368 12/09/2024 SCIUTO GAETANA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

369 12/09/2024 Restuccia Nunzio 180.83 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

370 12/09/2024 ARICO' ROSARIA 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

371 12/09/2024 CAMUTO DARIO 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

372 12/09/2024 Di Blasi Natale 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

373 12/09/2024 Sacca' Melania 180.70 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

374 12/09/2024 GRACEFFA VINCENZA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

375 12/09/2024 GIACOBBE MARIACRISTINA 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

376 12/09/2024 Morganti Concetta 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

377 12/09/2024 GIORDANO ADOLFO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

378 12/09/2024 MANGIO' GIACOMO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

379 12/09/2024 DI PIETRO DOMENICO 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

380 12/09/2024 FERRULLI MARIA 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

382 12/09/2024 COPPOLINO GIUSEPPA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

383 12/09/2024 MALFA ANGELA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

384 12/09/2024 D'AGOSTINO MARIA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

386 12/09/2024 MORABITO FRANCESCO 169.89 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

387 12/09/2024 BITTO FRANCESCO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

388 12/09/2024 LIPARI AGATA 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

389 12/09/2024 BORZI ANTONINO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

390 12/09/2024 CAMBRIA PATRIZIA 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

391 12/09/2024 GULLOTTA PAOLA 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

392 12/09/2024 FALLANCA LUIGI 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

393 12/09/2024 SACCA' ANTONINA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti
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394 12/09/2024 D'ARRIGO MARIA 150.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

395 12/09/2024 LO CASCIO ANGELO 180.70 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

396 12/09/2024 SINGH GURDHIAN 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

397 12/09/2024 PINO GIUSEPPE 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

398 12/09/2024 PELLEGRINO SALVATRICE 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

399 12/09/2024 VENUTI FRANCESCO 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

400 12/09/2024 RIGGIO DOMENICO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

401 12/09/2024 RUSSO RENATO 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

402 12/09/2024 BONANSINGA VERONICA 200.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

403 12/09/2024 CARPENSANO ANTONINO 310.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

404 12/09/2024 VENUTO ROSARIA 29.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

405 12/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 394.01 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

406 12/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 415.02 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

407 18/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 555.20 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione
03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

408 18/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 169.71 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

409 18/09/2024 ITRI PATRIZIA 90.00 05|03|005 - ALTRE SPESE/Altre spese di partecipazione ad organizzazioni n.a.c.

410 18/09/2024 Poste Italiane S.p.A. 8.30 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

411 18/09/2024 Societa' Pubblicita' Editoriale e Digitale S.r.l. 323.50 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

412 18/09/2024 D'ARRIGO MARIA 400.00 05|04|002 - ALTRE SPESE/Contributi agli studenti

413 30/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 75.23 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

414 30/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.66 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

415 30/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3529.49 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

416 30/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 3100.85 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

417 30/09/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 812.78 07|02|001 - ONERI STRAORDINARI E DA CONTENZIOSO/Oneri da contenzioso verso personale dipendente

418 30/09/2024 T.M.SYSTEM SRL 190.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

419 30/09/2024 T.M.SYSTEM SRL 1140.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

420 30/09/2024 EMICAM s.r.l. 352.00 02|03|008 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale tecnico-specialistici non sanitari

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"MAUROLICO"

98122 MESSINA CORSO CAVOUR, 63 C.F. 80007300835 C.M. MEIS02900X

Pag. 7



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

421 30/09/2024 LISCIOTTO TURISMO S.R.L. 129.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

Data 10/11/2024
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